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PRILOGA I 

 

KAZALNIKI UČINKA, REZULTATOV IN IZLOŽKOV NA PODLAGI ČLENA 7 

 

(Večletna) ocena smotrnosti politike – UČINEK Letni pregled smotrnosti – REZULTATI*  Letna potrditev smotrnosti – IZLOŽKI 

Cilji in njihovi kazalniki učinka.*   Široke vrste intervencij in njihovi kazalniki izložkov.* 

 

 

Medsektorski cilji EU: 

Posodobitev 

 

Kazalnik 

 

Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 

 Sistemi znanja in 

inovacij v 

kmetijstvu (AKIS) 

 

Kazalniki izložkov 

Spodbujanje znanja, 

inovacij in digitalizacije 

v kmetijstvu in na 

podeželskih območjih 

ter njihovega 

prevzemanja 

I.1 Izmenjava znanja in inovacije: delež 

proračuna SKP za širjenje znanja in 

inovacije 

R.1 Izboljšanje uspešnosti s pomočjo znanja in inovacij: 

delež kmetov, ki prejemajo podporo za svetovanje, 

usposabljanje, izmenjavo znanja ali sodelovanje v 

operativnih skupinah za povečanje uspešnosti na področju 

gospodarstva, okolja, podnebja in učinkovite rabe virov 

 Evropsko 

inovacijsko 

partnerstvo 

(EIP)** za sistem 

znanja in inovacij 

v kmetijstvu 

O.1 Število operativnih skupin EIP 

 R.2 Povezovanje sistemov svetovanja in znanja: število 

svetovalcev v AKIS (v primerjavi s skupnim številom 

kmetov) 

  O.2 Število svetovalcev, ki se vzpostavijo 

ali sodelujejo pri operativnih skupinah 

EIP 

  R.3 Digitalizacija kmetijstva: delež kmetov, ki iz SKP 

prejemajo podporo za tehnologijo preciznega kmetijstva 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

Podpora vzdržnim 

dohodkom kmetij in 

odpornosti po vsej Uniji 

za povečanje 

prehranske varnosti 

 

I.2 Zmanjšanje razlik v dohodku: 

spreminjanje kmetijskega dohodka v 

primerjavi s splošnim gospodarstvom  

R.4 Povezovanje dohodkovne podpore s standardi in 

dobrimi praksami: delež kmetijskih površin v uporabi, ki 

jih pokriva dohodkovna podpora in za katere velja 

pogojenost 

 Podpora SKP O.3 Število upravičencev do podpore 

SKP 

I.3 Zmanjšanje variabilnosti dohodkov 

kmetij: spreminjanje kmetijskega 

dohodka  

R.5 Obvladovanje tveganj: delež kmetij z instrumenti 

SKP za obvladovanje tveganj 

 Nevezana 

neposredna 

podpora 

O.4 Število hektarov za nevezana 

neposredna plačila  

I.4 Podpora vzdržnim dohodkom 

kmetij: spreminjanje ravni kmetijskega 

dohodka po sektorjih (v primerjavi s 

povprečjem v kmetijstvu) 

R.6 Prerazporeditev na manjše kmetije: odstotek 

dodatne podpore na hektar za upravičene kmetije pod 

povprečno velikostjo kmetije (v primerjavi s povprečjem) 

   O.5 Število upravičencev za nevezana 

neposredna plačila  

I.5 Prispevek k ozemeljskemu 

ravnovesju: spreminjanje kmetijskega 

dohodka na območjih z naravnimi 

omejitvami (v primerjavi s povprečjem) 

R.7 Krepitev podpore za kmetije na območjih s 

posebnimi potrebami: odstotek dodatne podpore na hektar 

na območjih z večjimi potrebami (v primerjavi s 

povprečjem) 

  O.6 Število hektarov, za katere velja 

okrepljena dohodkovna podpora za 

mlade kmete 

 

O.7 Število upravičencev, za katere velja 

okrepljena dohodkovna podpora za 

mlade kmete 

Krepitev tržne 

usmerjenosti in 

povečanje 

konkurenčnosti, tudi z 

večjim poudarkom na 

raziskavah, tehnologiji 

in digitalizaciji 

I.6 Povečanje produktivnosti kmetij: 

skupna faktorska produktivnost 

R.8 Usmerjenost v kmetije v sektorjih v težavah:  

delež kmetov, ki prejemajo vezano podporo za izboljšanje 

konkurenčnosti, trajnostnosti ali kakovosti 

 Instrumenti za 

obvladovanje 

tveganj 

O.8 Število kmetov, vključenih v 

instrumente za obvladovanje tveganj, ki 

prejemajo podporo 

I.7 Izkoriščanje trgovine s kmetijskimi 

in živilskimi proizvodi: uvoz in izvoz v 

okviru trgovine s kmetijskimi in 

živilskimi proizvodi 

R.9 Modernizacija kmetij: delež kmetov, ki prejemajo 

podporo za naložbe v prestrukturiranje in modernizacijo, 

vključno za učinkovitejšo rabo virov 

 Vezana podpora O.9 Število hektarov, ki prejemajo 

vezano podporo  
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

Izboljšanje položaja 

kmetov v vrednostni 

verigi 

I.8 Izboljšanje položaja kmetov v 

prehranski verigi: dodana vrednost za 

primarne proizvajalce v prehranski verigi 

R.10 Boljša organizacija dobavne verige: delež kmetov, 

ki sodelujejo v skupinah proizvajalcev, organizacijah 

proizvajalcev, na lokalnih trgih, v kratkih dobavnih verigah 

in shemah kakovosti, ki prejemajo podporo 

  O.10 Število glav živine, ki prejemajo 

vezano podporo 

 R.11 Koncentracija ponudbe: delež vrednosti tržne 

proizvodnje s strani organizacij proizvajalcev z 

operativnimi programi 

 Plačila za naravne 

omejitve in druge 

regije s posebnimi 

omejitvami 

O.11 Število hektarov, ki prejemajo 

dodatek za območja z naravnimi 

omejitvami (3 kategorije) 

Prispevanje k blažitvi 

podnebnih sprememb 

in prilagajanju nanje 

ter k trajnostni energiji 

  

I.9 Izboljšanje odpornosti kmetij: 

indeks 

R.12 Prilagajanje podnebnim spremembam: delež 

kmetijskih zemljišč s prevzetimi obveznostmi za izboljšanje 

prilagajanja podnebnim spremembam 

  O.12 Število hektarov, ki prejemajo 

podporo v okviru omrežja Natura 2000 

ali okvirne direktive o vodah 

I.10 Prispevek k blažitvi podnebnih 

sprememb: zmanjšanje emisij 

toplogrednih plinov iz kmetijstva 

I.11 Povečanje sekvestracije ogljika: 

povečanje ravni organskega ogljika v 

tleh 

I.12 Povečanje trajnostne energije v 

kmetijstvu: pridobivanje energije iz 

obnovljivih virov iz kmetijstva in 

gozdarstva 

R.13 Zmanjšanje emisij v živinorejskem sektorju: delež 

glav velike živine s podporo za zmanjšanje emisij 

toplogrednih plinov in/ali amoniaka, vključno z ravnanjem 

z gnojem 

R.14 Shranjevanje ogljika v tleh in biomasi: delež 

kmetijskih zemljišč s prevzetimi obveznostmi za 

zmanjšanje emisij, ohranjanje in/ali povečevanje 

skladiščenja ogljika (trajno travinje, kmetijska zemljišča, 

šotišča, gozd itn.) 

R.15 Zelena energija iz kmetijstva in gozdarstva: 

naložbe v zmogljivosti za proizvodnjo energije iz 

obnovljivih virov, vključno z biološkimi (MW) 

R.16 Povečanje energijske učinkovitosti: prihranki 

energije v kmetijstvu 

R.17 Pogozdena zemljišča: območja s podporo za 

pogozdovanje in ustvarjanje gozdnega območja, vključno s 

 Plačila za 

upravljavske 

obveznosti (okolje 

in podnebje, 

genski viri, 

dobrobit živali) 

O.13 Število hektarov (kmetijskih 

zemljišč), za katere veljajo 

okoljske/podnebne prevzete obveznosti, 

ki presegajo obvezne zahteve 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

kmetijsko-gozdarskim sistemom 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 
Kazalniki izložkov (na 

intervencijo) 

Spodbujanje 

trajnostnega razvoja in 

učinkovitega 

upravljanja naravnih 

virov, kot so voda, tla in 

zrak 

I.13 Zmanjšanje erozije tal: odstotek 

zemljišč z zmerno in močno erozijo tal 

na kmetijskih zemljiščih 

R.18 Izboljšanje tal: delež kmetijskih zemljišč, za katera 

veljajo upravljavske obveznosti, ki so koristne za 

upravljanje tal 

  O.14 Število hektarov (gozdnih 

zemljišč), za katere veljajo 

okoljske/podnebne prevzete obveznosti, 

ki presegajo obvezne zahteve 

I.14 Izboljšanje kakovosti zraka: 

zmanjšanje emisij amoniaka iz kmetijstva  

R.19 Izboljšanje kakovosti zraka:  delež kmetijskih 

zemljišč s prevzetimi obveznostmi za zmanjšanje emisij 

amoniaka 

  O.15 Število hektarov s podporo za 

ekološko kmetovanje 

I.15 Izboljšanje kakovosti vode: bruto 

bilanca hranil na kmetijskih zemljiščih 

R.20 Varstvo kakovosti vode: delež kmetijskih zemljišč, 

za katera veljajo upravljavske obveznosti za kakovost vode 

  O.16 Število glav velike živine s podporo 

za dobrobit živali, zdravje ali okrepljene 

ukrepe za biološko zaščito 

 I.16 Zmanjšanje uhajanja hranil: 

nitrati v podtalnici – odstotek postaj 

podzemne vode s koncentracijo nitratov 

nad 50 mg/l v skladu z direktivo o 

nitratih 

R.21 Trajnostno upravljanje hranil: delež kmetijskih 

zemljišč s prevzetimi obveznostmi za boljše upravljanje 

hranil 

  O.17 Število projektov, ki podpirajo 

genske vire 

 I.17 Zmanjšanje obremenitve vodnih 

virov: indeks porabe vode plus (Water 

Exploitation Index Plus – WEI+) 

R.22 Trajnostna raba vode: delež namakanih kmetijskih 

zemljišč s prevzetimi obveznostmi za izboljšanje vodnega 

ravnovesja 

 Naložbe O.18 Število produktivnih naložb na 

kmetiji, ki prejemajo podporo 

  R.23 Okoljska/podnebna uspešnost zaradi naložb: delež 

kmetov s podporo pri naložbah, vezanih na skrb za okolje 

ali podnebje 

  O.19 Delež lokalne infrastrukture, ki 

prejema podporo 

  R.24 Okoljska/podnebna uspešnost zaradi znanja: delež 

kmetov, ki prejemajo podporo za svetovanje/usposabljanje 

o okoljski/podnebni uspešnosti 

  O.20 Število neproduktivnih naložb, ki 

prejemajo podporo 

O.21 Število produktivnih naložb zunaj 

kmetije, ki prejemajo podporo 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

Prispevanje k varstvu 

biotske raznovrstnosti, 

krepitev ekosistemskih 

storitev ter ohranjanje 

habitatov in krajine 

I.18 Povečanje populacije ptic 

kmetijske krajine: indeks ptic kmetijske 

krajine 

R.25 Podpiranje trajnostnega gospodarjenja z gozdovi: 

delež gozdnih zemljišč, za katera veljajo upravljavske 

obveznosti za podpiranje varstva gozdov in gospodarjenja z 

njimi 

 Nepovratna 

sredstva za 

vzpostavitev 

kmetijskih 

gospodarstev 

O.22 Število kmetov, ki prejemajo 

nepovratna sredstva za vzpostavitev 

kmetijskih gospodarstev 

I.19 Okrepljeno varstvo biotske 

raznovrstnosti: odstotek vrst in habitatov 

v interesu Skupnosti, povezanih s 

kmetijstvom, ki so stabilni ali se 

povečujejo 

R.26 Varstvo gozdnih ekosistemov: delež gozdnih zemljišč 

z upravljavskimi obveznostmi za podpiranje storitev v zvezi 

s krajino in biotsko raznovrstnostjo ter ekosistemskih 

storitev  

  O.23 Število podeželskih podjetnikov, ki 

prejemajo nepovratna sredstva za 

vzpostavitev 

I.20 Boljše zagotavljanje ekosistemskih 

storitev: delež kmetijske površine v 

uporabi s krajinskimi značilnostmi 

R.27 Ohranjanje habitatov in vrst: delež kmetijskih 

zemljišč z upravljavskimi obveznostmi, ki podpirajo 

ohranjanje ali obnavljanje biotske raznovrstnosti  

 Sodelovanje O.24 Število skupin/organizacij 

proizvajalcev, ki prejemajo podporo 

O.25 Število kmetov, ki prejemajo 

podporo za sodelovanje v shemah 

kakovosti EU 

 R.28 Podpora v okviru omrežja Natura 2000: območja v 

omrežju Natura 2000 s prevzetimi obveznostmi za varstvo, 

vzdrževanje in obnavljanje 

  O.26 Število projektov generacijske 

pomladitve (mladi kmetje/kmetje, ki ne 

sodijo med mlade kmete) 

 R.29 Ohranjanje krajinskih značilnosti: delež kmetijskih 

zemljišč s prevzetimi obveznostmi za upravljanje krajinskih 

značilnosti, vključno z mejicami 

  O.27 Število strategij lokalnega razvoja 

(LEADER) 

     O.28 Število drugih skupin za 

sodelovanje (razen EIP pod O.1) 

Privabljanje mladih 

kmetov in spodbujanje 

razvoja podjetij na 

podeželskih območjih 

I.21 Privabljanje mladih kmetov: 

spreminjanje števila novih kmetov  

R.30 Generacijska pomladitev: število mladih kmetov, ki 

vzpostavljajo kmetijsko gospodarstvo s podporo iz SKP   

 Izmenjava znanja 

in informiranje 

O.29 Število kmetov, ki so sodelovali na 

usposabljanju ali bili deležni svetovanja 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

Spodbujanje 

zaposlovanja, rasti, 

socialne vključenosti in 

lokalnega razvoja na 

podeželskih območjih, 

vključno z 

biogospodarstvom in 

trajnostnim gozdarstvom 

I.22 Prispevanje k ustvarjanju 

delovnih mest na podeželskih 

območjih: spreminjanje stopnje 

zaposlenosti na pretežno podeželskih 

območjih 

R.31 Rast in delovna mesta na podeželskih območjih: 

nova delovna mesta pri projektih, ki prejemajo podporo  

  O.30 Število nekmetov, ki so sodelovali 

na usposabljanju ali bili deležni 

svetovanja 

I.23 Prispevanje k rasti na 

podeželskih območjih: spreminjanje 

BDP na prebivalca na pretežno 

podeželskih območjih 

R.32 Razvoj podeželskega biogospodarstva: število 

podjetij na področju biogospodarstva, ki so se razvila s 

pomočjo podpore 

 Horizontalni 

kazalniki 

O.31 Število hektarov, na katerih se 

izvajajo okoljske prakse (sintezni 

kazalnik o fizičnem območju, zajetem v 

pogojenost, ekoshema, kmetijsko-

okoljsko-podnebni ukrep, gozdarski 

ukrepi, ekološko kmetovanje) 

I.24 Pravičnejša SKP: boljša 

porazdelitev podpore SKP  

R.33 Digitalizacija podeželskega gospodarstva: podeželsko 

prebivalstvo, zajeto v strategijo za pametne vasi, ki prejema 

podporo 

  O.32 Število hektarov, za katere velja 

pogojenost (razčlenjeno glede na dobre 

kmetijske in okoljske prakse) 

I.25 Spodbujanje podeželskega 

vključevanja: spreminjanje indeksa 

revščine na podeželskih območjih 

R.34 Povezovanje evropskega podeželja: delež 

podeželskega prebivalstva, ki ima koristi od boljšega dostopa 

do storitev in infrastrukture zaradi podpore iz SKP 

 Sektorski 

programi 

O.33 Število organizacij proizvajalcev, ki 

vzpostavijo operativni sklad/program  

 R.35 Spodbujanje socialne vključenosti: število 

pripadnikov manjšin in/ali ranljivih skupin, ki imajo koristi 

od projektov socialnega vključevanja, ki prejemajo podporo 

  O.34 Število ukrepov za promocijo in 

informiranje ter spremljanje trga  

Izboljšanje odziva 

kmetijstva EU na 

potrebe družbe po hrani 

in zdravju, vključno z 

zdravo, hranljivo in 

trajnostno hrano, ter 

dobrobiti živali 

I.26 Omejevanje uporabe 

antibiotikov v kmetijstvu: 

prodaja/uporaba pri živalih za 

proizvodnjo živil 

R.36 Omejevanje uporabe antibiotikov: delež glav velike 

živine, ki jih zadevajo ukrepi, ki prejemajo podporo, da se 

omeji uporaba antibiotikov (preprečevanje/zmanjšanje) 

  O.35 Število ukrepov za 

ohranitev/izboljšanje čebelarstva 

I.27 Trajnostna raba pesticidov: 

zmanjšanje tveganj in vplivov rabe 

pesticidov** 

R.37 Trajnostna raba pesticidov: delež kmetijskih zemljišč, 

ki jih zadevajo posebni ukrepi, ki prejemajo podporo in 

vodijo v trajnostno rabo pesticidov, da se zmanjšajo tveganja 

in vplivi rabe pesticidov 
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Specifični cilji EU Kazalniki učinka Kazalniki rezultatov 

(samo na podlagi intervencij, ki jih podpira SKP) 

 Široka vrsta 

intervencije 

Kazalniki izložkov (na intervencijo) 

  
I.28 Odziv na povpraševanje 

potrošnikov po kakovostni hrani: 

vrednost proizvodnje v okviru shem 

kakovosti EU (vključno z ekološkimi 

proizvodi)  

R.38 Izboljšanje dobrobiti živali: delež glav velike živine, 

ki jih zajema ukrep, ki prejema podporo, za izboljšanje 

dobrobiti živali 

   

* Večina kazalnikov učinka se že zbira prek drugih kanalov (Eurostat, 

Skupno raziskovalno središče, Evropska agencija za okolje itn.) in se 

uporablja v okviru druge zakonodaje EU ali ciljev trajnostnega razvoja. 

Podatki se ne zbirajo vedno na letni ravni in lahko pride do 2/3-letne 

zamude. ** Direktiva o trajnostni rabi pesticidov. 

* Približki za rezultate. Podatki, ki jih države članice vsako 

leto sporočijo za spremljanje napredka pri doseganju ciljev, 

ki so si jih zastavile v načrtih SKP. 

 * Letno sporočeni podatki za prijavljene odhodke. 

** Za podporo za operativne skupine v okviru evropskega 

inovacijskega partnerstva (EIP) se uporabljajo določbe o 

sodelovanju. 
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PRILOGA II 

 

DOMAČA PODPORA STO NA PODLAGI ČLENA 10 

 

Vrsta intervencije Sklic v tej 

uredbi 

Odstavek Priloge 2 k Sporazumu 

STO o kmetijstvu („zelena škatla“) 

Osnovna dohodkovna podpora 

za trajnostnost 

pododdelek 2 

oddelka 1 

poglavja 2 

naslova III 

5 (če izvajanje ne temelji na plačilnih 

pravicah) 

6 (če izvajanje temelji na plačilnih 

pravicah) 

Dopolnilna prerazporeditvena 

dohodkovna podpora za 

trajnostnost 

pododdelek 3 

oddelka 1 

poglavja 2 

naslova III 

5 (če izvajanje povezane osnovne 

dohodkovne podpore za trajnostnost ne 

temelji na plačilnih pravicah) 

6 (če izvajanje povezane osnovne 

dohodkovne podpore za trajnostnost 

temelji na plačilnih pravicah) 

Dopolnilna dohodkovna 

podpora za mlade kmete 

člen 27 5 (če izvajanje povezane osnovne 

dohodkovne podpore za trajnostnost ne 

temelji na plačilnih pravicah) 

6 (če izvajanje povezane osnovne 

dohodkovne podpore za trajnostnost 

temelji na plačilnih pravicah) 

Sheme za podnebje in okolje 

(„ekosheme“) 

člen 28 5 (če se dodeli samo kmetom, ki so 

upravičeni do osnovne dohodkovne 

podpore za trajnostnost, in izvajanje 

povezane osnovne dohodkovne podpore 

za trajnostnost ne temelji na plačilnih 

pravicah) 

6 (če se dodeli samo kmetom, ki so 

upravičeni do osnovne dohodkovne 

podpore za trajnostnost, in izvajanje 

povezane osnovne dohodkovne podpore 

za trajnostnost temelji na plačilnih 

pravicah) 

12 (če se ne dodeli kmetom, ki so 

upravičeni do osnovne dohodkovne 

podpore za trajnostnost) 

Sadje in zelenjava – naložbe člen 43(1)(a) 2, 11 ali 12 

Sadje in zelenjava – raziskave 

in poskusna proizvodnja 

člen 43(1)(b) 2 
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Vrsta intervencije Sklic v tej 

uredbi 

Odstavek Priloge 2 k Sporazumu 

STO o kmetijstvu („zelena škatla“) 

Sadje in zelenjava – ekološka 

pridelava 

člen 43(1)(c) 12 

Sadje in zelenjava – integrirana 

pridelava 

člen 43(1)(d) 12 

Sadje in zelenjava – ohranjanje 

tal in povečanje zalog ogljika 

člen 43(1)(e) 12 

Sadje in zelenjava – ustvarjanje 

in ohranjanje habitatov ali 

ohranjanje krajine 

člen 43(1)(f) 12 

Sadje in zelenjava – varčevanje 

z energijo in energijska 

učinkovitost, energija iz 

obnovljivih virov 

člen 43(1)(g)  11 ali 12 

Sadje in zelenjava – odpornost 

na škodljivce 

člen 43(1)(h) 2, 11 ali 12 

Sadje in zelenjava – raba vode 

in gospodarjenje z njo 

člen 43(1)(i) 2 ali 11 

Sadje in zelenjava – zmanjšanje 

nastajanja odpadkov in ravnanje 

z odpadki 

člen 43(1)(j) 11 ali 12 

Sadje in zelenjava – prevoz in 

skladiščenje 

člen 43(1)(k) 11 

Sadje in zelenjava – prilagajanje 

podnebnim spremembam in 

njihova blažitev 

člen 43(1)(l) 11 ali 12 

Sadje in zelenjava – sheme 

kakovosti 

člen 43(1)(m) in 

člen 43(2)(j) 

2 

Sadje in zelenjava – promocija 

in obveščanje 

člen 43(1)(n) 2 

Sadje in zelenjava – svetovalne 

storitve in tehnična pomoč 

člen 43(1)(o) 2 

Sadje in zelenjava – 

usposabljanje in izmenjava 

dobrih praks 

člen 43(1)(p) 2 
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Vrsta intervencije Sklic v tej 

uredbi 

Odstavek Priloge 2 k Sporazumu 

STO o kmetijstvu („zelena škatla“) 

Sadje in zelenjava – vzajemni 

skladi 

člen 43(2)(a) 8 

Sadje in zelenjava – naložbe člen 43(2)(b) 11 

Sadje in zelenjava – ponovna 

zasaditev sadovnjakov 

člen 43(2)(c) 8 

Sadje in zelenjava – 

mentoriranje  

člen 43(2)(h) 2 

Sadje in zelenjava – izvajanje in 

upravljanje fitosanitarnih 

protokolov tretjih držav 

člen 43(2)(i) 2 

Sadje in zelenjava – svetovalne 

storitve in tehnična pomoč 

člen 43(2)(k) 2 

Čebelarstvo – tehnična pomoč člen 49(1)(a) 2 

Čebelarstvo – zatiranje 

škodljivcev in bolezni čebel 

člen 49(1)(b) 2 

Čebelarstvo – podpora 

laboratorijem 

člen 49(1)(d) 2 

Čebelarstvo – raziskovalni 

programi 

člen 49(1)(f) 2 

Čebelarstvo – spremljanje trga člen 49(1)(g) 2 

Čebelarstvo – izboljšanje 

kakovosti proizvodov 

člen 49(1)(h) 2 

Vino – prestrukturiranje in 

preusmeritev 

člen 52(1)(a) 8 

Vino – naložbe v predelovalne 

obrate in vinarsko infrastrukturo 

člen 52(1)(b) 11 

Vino – naložbe v inovacije člen 52(1)(e) 11 

Vino – ukrepi informiranja člen 52(1)(g) 2 

Vino – promocija člen 52(1)(h) 2 

Vino – upravni stroški 

vzajemnih skladov 

člen 52(1)(i) 2 



 

SL 13  SL 

Vrsta intervencije Sklic v tej 

uredbi 

Odstavek Priloge 2 k Sporazumu 

STO o kmetijstvu („zelena škatla“) 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

naložbe, raziskave in poskusna 

proizvodnja 

člen 60(1)(a) 2, 11 ali 12 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

svetovalne storitve in tehnična 

pomoč 

člen 60(1)(b) 2 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

usposabljanje in izmenjava 

dobrih praks 

člen 60(1)(c) 2 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

ekološka pridelava 

člen 60(1)(d) 12 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

trajnostni promet in skladiščenje 

člen 60(1)(e) 2 ali 12 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

promocija in obveščanje 

člen 60(1)(f) 2 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

sheme kakovosti 

člen 60(1)(g) 2 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

sledljivost in sistemi 

certificiranja 

člen 60(1)(h) 2 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

člen 60(2)(a) 2 ali 8 
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Vrsta intervencije Sklic v tej 

uredbi 

Odstavek Priloge 2 k Sporazumu 

STO o kmetijstvu („zelena škatla“) 

vzajemni skladi 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

naložbe v upravljanje količin 

člen 60(2)(b) 11 

Drugi sektorji (ter hmelj, oljčno 

olje in namizne oljke pri 

uporabi za navedene sektorje) – 

ponovna zasaditev sadovnjakov 

člen 60(2)(d) 8 

Okolje, podnebje in ostale 

upravljavske obveznosti 

člen 65 12 

Naravne ali druge omejitve, 

značilne za posamezno 

območje; slabosti, značilne za 

posamezno območje, ki izhajajo 

iz nekaterih obveznih zahtev 

člena 66 in 67 13 

Naložbe  člen 68 11 

Sodelovanje  člen 71 2 

Izmenjava znanja in inovacije  člen 72 2 
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PRILOGA III 

 

PRAVILA O POGOJENOSTI NA PODLAGI ČLENA 11  

 

PZR: predpisana zahteva ravnanja 

DKOP: standardi za dobre kmetijske in okoljske pogoje 

Območja Glavna zadeva Zahteve in standardi Glavni cilj standarda 

Podnebje in 

okolje 

Podnebne 

spremembe 

(blažitev in 

prilagajanje 

nanje) 

DKOP 1 Ohranjanje trajnega travinja na podlagi deleža 

trajnega travinja v primerjavi s celotno 

površino kmetijskih zemljišč 

Splošna zaščita pred 

preusmeritvijo v druge 

kmetijske uporabe za 

ohranitev zalog ogljika 

DKOP 2 Ustrezno varstvo mokrišč in šotišč Varstvo z ogljikom 

bogate prsti 

DKOP 3 Prepoved sežiganja ornih strnišč, razen zaradi 

zdravstvenega varstva rastlin  

Vzdrževanje ravni 

vsebnosti organskih snovi 

v prsti 

Voda PZR 1 Direktiva 2000/60/ES Evropskega parlamenta 

in Sveta z dne 23. oktobra 2000 o določitvi 

okvira za ukrepe Skupnosti na področju vodne 

politike: 

člena 11(3)(e) in 11(3)(h) glede obveznih 

zahtev za nadzorovanje razpršenih virov 

onesnaževanja s fosfati 

 

PZR 2 Direktiva Sveta 91/676/EGS z dne 

12. decembra 1991 o varstvu voda pred 

onesnaženjem z nitrati iz kmetijskih virov (UL 

L 375, 31.12.1991, str. 1): 

člena 4 in 5 

 

DKOP 4 Vzpostavitev varovalnih pasov vzdolž vodnih 

tokov1  

Varstvo rečnih tokov 

pred onesnaževanjem in 

odtekanjem 

   

                                                 
1 Varovalni pasovi v okviru dobrih kmetijskih in okoljskih pogojev morajo na ranljivih območjih, 

določenih v skladu s členom 3(2) Direktive 91/676/EGS, in zunaj njih izpolnjevati vsaj zahteve v zvezi 

s pogoji za vnos gnojil v tla blizu vodotokov, navedene v točki A.4 Priloge II k Direktivi 91/676/EGS, 

ki jih je treba uporabljati v skladu z delovnimi programi, ki jih države članice določijo v skladu s 

členom 5(4) Direktive 91/676/EGS. 
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Območja Glavna zadeva Zahteve in standardi Glavni cilj standarda 

DKOP 5 Uporaba orodja za trajnostnost kmetij za 

hranila2 

 

Trajnostno upravljanje 

hranil 

   

Tla  

(varstvo in 

kakovost) 

DKOP 6 Upravljanje obdelave za zmanjšanje tveganja 

degradacije tal, vključno z upoštevanjem 

naklona 

Minimalno upravljanje 

zemljišč, ki odraža 

specifične pogoje za 

omejitev erozije na 

zemljiščih 

DKOP 7 Brez gole zemlje v najbolj občutljivih 

obdobjih 

Varstvo tal pozimi 

DKOP 8 Kolobarjenje Ohranjanje potenciala 

tal 

Biotska 

raznovrstnost in 

krajina 

(varstvo in 

kakovost) 

 

PZR 3 Direktiva 2009/147/ES Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 30. novembra 2009 

o ohranjanju prosto živečih ptic (UL L 20, 

26.1.2010, str. 7): 

člen 3(1), člen 3(2)(b), člen 4(1), (2) in (4) 

 

PZR 4 Direktiva Sveta 92/43/EGS z dne 

21. maja 1992 o ohranjanju naravnih habitatov 

ter prosto živečih živalskih in rastlinskih vrst 

(UL L 206, 22.7.1992, str. 7): 

člen 6(1) in (2) 

 

DKOP 9  Minimalni delež kmetijske površine, 

namenjen za neproizvodne značilnosti ali 

območja 

 Ohranjanje krajinskih značilnosti 

 Prepoved rezanja žive meje in sekanja 

dreves v času razmnoževanja in vzreje 

mladičev pri pticah  

 Možni tudi ukrepi za preprečevanje 

vnašanja invazivnih rastlinskih vrst 

 

Ohranjanje 

neproizvodnih značilnosti 

in območij zaradi 

izboljšanja biotske 

raznovrstnosti na 

kmetijah 

                                                 
2 Orodje zagotavlja vsaj naslednje elemente in funkcije:  

a) elementi 

• ustrezne informacije o kmetijah na podlagi LPIS in IAKS; 

• informacije, pridobljene pri vzorčenju tal, o primernem prostorskem in časovnem obsegu; 

• informacije o ustreznih praksah upravljanja, zgodovini zasaditve in ciljih glede pridelka; 

• označbe o pravnih omejitvah in zahtevah, relevantnih za upravljanje hranil na kmetijskih gospodarstvih; 

• celotni bilančni presežek hranil; 

 

b) funkcije  

• samodejno povezovanje podatkov iz različnih virov (LPIS in IAKS; podatki, ki jih ustvarijo kmetje; 

analize tal itn.) v čim večji meri, da se kmetje izognejo podvajanju vnašanja podatkov; 

• dovoljena dvosmerna komunikacija med plačilno agencijo/organi upravljanja in kmeti; 

• modularnost in možnost nadaljnje podpore trajnostnih ciljev (npr. upravljanje emisij, gospodarjenje z 

vodo); 

•  spoštovanje načel interoperabilnosti, odprtosti in ponovne uporabe podatkov EU;  

• jamstva za varstvo in zasebnost podatkov v skladu z najboljšimi sodobnimi standardi. 
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Območja Glavna zadeva Zahteve in standardi Glavni cilj standarda 

DKOP 10 Prepoved preusmeritve ali oranja trajnega 

travinja na območjih Natura 2000 

Varstvo habitatov in vrst 

Javno zdravje, 

zdravje živali 

in rastlin 

Varnost hrane PZR 5 Uredba (ES) št. 178/2002 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 28. januarja 2002 o 

določitvi splošnih načel in zahtevah živilske 

zakonodaje, ustanovitvi Evropske agencije za 

varnost hrane in postopkih, ki zadevajo 

varnost hrane (UL L 31, 1.2.2002, str. 1): 

člena 14 in 15, člen 17(1)3 ter členi 18, 19 in 

20 

 

PZR 6 Direktiva Sveta 96/22/ES z dne 29. aprila 

1996 o prepovedi uporabe v živinoreji 

določenih snovi, ki imajo hormonalno ali 

tirostatično delovanje, in beta-agonistov ter o 

razveljavitvi direktiv 81/602/EGS, 

88/146/EGS in 88/299/EGS (UL L 125, 

23.5.1996, str. 3): 

člen 3(a), (b), (d) in (e) ter členi 4, 5 in 7 

 

Identifikacija in 

registracija živali 

PZR 7 Direktiva Sveta 2008/71/ES z dne 

15. julija 2008 o identifikaciji in registraciji 

prašičev (UL L 213, 8.8.2005, str. 31): 

členi 3, 4 in 5 

 

PZR 8 Uredba (ES) št. 1760/2000 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 17. julija 2000 o 

uvedbi sistema za identifikacijo in registracijo 

govedi ter o označevanju govejega mesa in 

proizvodov iz govejega mesa in razveljavitvi 

Uredbe Sveta (ES) št. 820/97 (UL L 204, 

11.8.2000, str. 1): 

člena 4 in 7 

 

PZR 9 Uredba Sveta (ES) št. 21/2004 z dne 17. 

decembra 2003 o uvedbi sistema za 

identifikacijo in registracijo ovc in koz ter o 

spremembi Uredbe (ES) št. 1782/2003 in 

direktiv 92/102/EGS in 64/432/EGS (UL L 5, 

9.1.2004, str. 8): 

členi 3, 4 in 5 

 

                                                 
3 Kot se izvaja zlasti: 

– s členom 14 Uredbe (ES) št. 470/2009 in Prilogo k Uredbi (ES) št. 37/2010; 

– z Uredbo (ES) št. 852/2004: člen 4(1) in del A Priloge I (II 4 (g, h, j), 5 (f, h), 6; III 8 (a, b, d, e), 9 (a, c)); 

– z Uredbo (ES) št. 853/2004: člen 3(1) in poglavje 1 oddelka IX Priloge III (I-1 b, c, d, e; I-2 a (i, ii, iii), b (i, ii), 

c; I-3; I-4; I-5; II-A 1, 2, 3, 4; II-B 1(a, d), 2, 4(a, b)), poglavje 1(1) oddelka X Priloge III; 

– z Uredbo (ES) št. 183/2005: člen 5(1) in del A Priloge I (I-4 e, g; II-2 a, b, e), člen 5(5) in Priloga III (naslov 

„KRMLJENJE“, točka 1 „Shranjevanje“, prvi in zadnji stavek, ter točka 2 „Distribucija“, tretji stavek), člen 5(6) 

ter 

– z Uredbo (ES) št. 396/2005: člen 18. 
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Območja Glavna zadeva Zahteve in standardi Glavni cilj standarda 

Bolezni živali PZR 10 Uredba (ES) št. 999/2001 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 22. maja 2001 o 

določitvi predpisov za preprečevanje, nadzor 

in izkoreninjenje nekaterih transmisivnih 

spongiformnih encefalopatij (UL L 147, 

31.5.2001, str. 1): 

členi 7, 11, 12, 13 in 15 

 

PZR 11 Uredba (EU) 2016/429 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 9. marca 2016 o 

prenosljivih boleznih živali (UL L 84, 

31.3.2016, str. 1): 

člen 18(1), omejeno na slinavko in parkljevko, 

vezikularno bolezen prašičev in bolezen 

modrikastega jezika 

 

Fitofarmacevtska 

sredstva 

PZR 12 Uredba (ES) št. 1107/2009 Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 21. oktobra 2009 o 

dajanju fitofarmacevtskih sredstev v promet in 

razveljavitvi direktiv Sveta 79/117/EGS in 

91/414/EGS (UL L 309, 24.11.2009, str. 1): 

prvi in drugi stavek člena 55 

 

PZR 13 Direktiva 2009/128/ES Evropskega 

parlamenta in Sveta z dne 21. oktobra 2009 o 

določitvi okvira za ukrepe Skupnosti za 

doseganje trajnostne rabe pesticidov 

(UL L 309, 24.11.2009, str. 71): 

člen 5(2) in člen 8(1) do (5); 

člen 12 glede omejitev rabe pesticidov na 

zaščitenih območjih, opredeljenih na podlagi 

okvirne direktive o vodah in zakonodaje v 

zvezi z omrežjem Natura 2000; 

člen 13(1) in (3) o ravnanju s pesticidi, 

njihovem skladiščenju in odstranitvi ostankov  

 

Dobrobit živali Dobrobit živali PZR 14 Direktiva Sveta 2008/119/ES z dne 18. 

decembra 2008 o določitvi minimalnih 

pogojev za zaščito telet (UL L 10, 15.1.2009, 

str. 7): 

člena 3 in 4 

 

PZR 15 Direktiva Sveta 2008/120/ES z dne 

18. decembra 2008 o določitvi minimalnih 

pogojev za zaščito prašičev (UL L 47, 

18.2.2009, str. 5): 

člena 3 in 4 

 

PZR 16 Direktiva Sveta 98/58/ES z dne 20. julija 1998 

o zaščiti rejnih živali (UL L 221, 8.8.1998, 

str. 23): 

člen 4 
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PRILOGA IV 

 

DODELITVE DRŽAV ČLANIC ZA NEPOSREDNA PLAČILA IZ PRVEGA PODODSTAVKA ČLENA 81(1) 

 (tekoče cene v EUR) 

Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Belgija 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 

Bolgarija 776 281 570 784 748 620 793 215 670 801 682 719 810 149 769 818 616 819 818 616 819 

Češka 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 

Danska 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 

Nemčija 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 

Estonija 167 721 513 172 667 776 177 614 039 182 560 302 187 506 565 192 452 828 192 452 828 

Irska 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 

Grčija 2 036 560 894 2 036 560 894 2 036 560 894 2 036 560 894 2 036 560 894 2 036 560 894 2 036 560 894 

Španija 4 768 736 743 4 775 898 870 4 783 060 997 4 790 223 124 4 797 385 252 4 804 547 379 4 804 547 379 

Francija 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 

Hrvaška 344 340 000 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 

Italija 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 

Ciper 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 
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Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Latvija 299 633 591 308 294 625 316 955 660 325 616 694 334 277 729 342 938 763 342 938 763 

Litva 510 820 241 524 732 238 538 644 234 552 556 230 566 468 227 580 380 223 580 380 223 

Luksemburg 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 

Madžarska 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 

Malta 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 

Nizozemska 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 

Avstrija 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 

Poljska 2 972 977 807 3 003 574 280 3 034 170 753 3 064 767 227 3 095 363 700 3 125 960 174 3 125 960 174 

Portugalska 584 824 383 593 442 972 602 061 562 610 680 152 619 298 742 627 917 332 627 917 332 

Romunija 1 856 172 601 1 883 211 603 1 910 250 604 1 937 289 605 1 964 328 606 1 991 367 607 1 991 367 607 

Slovenija 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 

Slovaška 383 806 378 388 574 951 393 343 524 398 112 097 402 880 670 407 649 243 407 649 243 

Finska 505 999 667 507 783 955 509 568 242 511 352 530 513 136 817 514 921 104 514 921 104 

Švedska 672 760 909 672 984 762 673 208 615 673 432 468 673 656 321 673 880 175 673 880 175 
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PRILOGA V 

 

LETNE DODELITVE DRŽAV ČLANIC ZA VRSTE INTERVENCIJ V VINSKEM 

SEKTORJU IZ ČLENA 82(1)  

 

 

EUR 

(tekoče 

cene) 

Bolgarija 25 721 000 

Češka 4 954 000 

Nemčija 37 381 000 

Grčija 23 030 000 

Španija 202 147 000 

Francija 269 628 000 

Hrvaška 10 410 000 

Italija 323 883 000 

Ciper 4 465 000 

Litva 43 000 

Madžarska 27 970 000 

Avstrija 13 155 000 

Portugalska 62 670 000 

Romunija 45 844 000 

Slovenija 4 849 000 

Slovaška 4 887 000 
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PRILOGA VI 

  

DODELITVE DRŽAV ČLANIC ZA BOMBAŽ IZ DRUGEGA PODODSTAVKA ČLENA 81(1) 

(tekoče cene v EUR) 

Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Bolgarija 2 509 615 2 509 615 2 509 615 2 509 615 2 509 615 2 509 615 2 509 615 

Grčija 180 532 000 180 532 000 180 532 000 180 532 000 180 532 000 180 532 000 180 532 000 

Španija 58 565 040 58 565 040 58 565 040 58 565 040 58 565 040 58 565 040 58 565 040 

Portugalska 174 239 174 239 174 239 174 239 174 239 174 239 174 239 
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PRILOGA VII  

  

DODELITVE DRŽAV ČLANIC ZA NEPOSREDNA PLAČILA BREZ BOMBAŽA IN PRED PRENOSOM ZGORNJE MEJE IZ PRVEGA 

PODODSTAVKA ČLENA 81(1) 

(tekoče cene v EUR) 

Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Belgija 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 485 603 954 

Bolgarija 773 771 955 782 239 005 790 706 055 799 173 104 807 640 154 816 107 204 816 107 204 

Češka 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 838 844 295 

Danska 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 846 124 520 

Nemčija 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 4 823 107 939 

Estonija 167 721 513 172 667 776 177 614 039 182 560 302 187 506 565 192 452 828 192 452 828 

Irska 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 1 163 938 279 

Grčija 1 856 028 894 1 856 028 894 1 856 028 894 1 856 028 894 1 856 028 894 1 856 028 894 1 856 028 894 

Španija 4 710 171 703 4 717 333 830 4 724 495 957 4 731 658 084 4 738 820 212 4 745 982 339 4 745 982 339 

Francija 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 7 147 786 964 

Hrvaška 344 340 000 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 367 711 409 

Italija 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 3 560 185 516 

Ciper 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 46 750 094 
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Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Latvija 299 633 591 308 294 625 316 955 660 325 616 694 334 277 729 342 938 763 342 938 763 

Litva 510 820 241 524 732 238 538 644 234 552 556 230 566 468 227 580 380 223 580 380 223 

Luksemburg 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 32 131 019 

Madžarska 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 1 219 769 672 

Malta 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 4 507 492 

Nizozemska 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 703 870 373 

Avstrija 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 664 819 537 

Poljska 2 972 977 807 3 003 574 280 3 034 170 753 3 064 767 227 3 095 363 700 3 125 960 174 3 125 960 174 

Portugalska 584 650 144 593 268 733 601 887 323 610 505 913 619 124 503 627 743 093 627 743 093 

Romunija 1 856 172 601 1 883 211 603 1 910 250 604 1 937 289 605 1 964 328 606 1 991 367 607 1 991 367 607 

Slovenija 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 129 052 673 

Slovaška 383 806 378 388 574 951 393 343 524 398 112 097 402 880 670 407 649 243 407 649 243 

Finska 505 999 667 507 783 955 509 568 242 511 352 530 513 136 817 514 921 104 514 921 104 

Švedska 672 760 909 672 984 762 673 208 615 673 432 468 673 656 321 673 880 175 673 880 175 
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PRILOGA VIII 

 

LETNE DODELITVE DRŽAV ČLANIC ZA VRSTE INTERVENCIJ V 

ČEBELARSKEM SEKTORJU IZ ČLENA 82(2)  

 

 

EUR 

(tekoče 

cene) 

Belgija 422 967 

Bolgarija  2 063 885 

Češka 2 121 528 

Danska 295 539 

Nemčija 2 790 875 

Estonija 140 473 

Irska 61 640 

Grčija 6 162 645 

Španija 9 559 944 

Francija 6 419 062 

Hrvaška 1 913 290 

Italija 5 166 537 

Ciper 169 653 

Latvija 328 804 

Litva 549 828 

Luksemburg 30 621 

Madžarska 4 271 227 

Malta 14 137 

Nizozemska 295 172 

Avstrija 1 477 188 

Poljska 5 024 968 

Portugalska 2 204 232 

Romunija 6 081 630 
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EUR 

(tekoče 

cene) 

Slovenija 649 455 

Slovaška 999 973 

Finska 196 182 

Švedska 588 545 

 



 

SL 27  SL 

PRILOGA IX 

 

RAZČLENITEV PODPORE UNIJE ZA VRSTE INTERVENCIJ ZA RAZVOJ PODEŽELJA (od leta 2021 do leta 2027) IZ ČLENA 83(3) 

 (tekoče cene v EUR) 

Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

Belgija 67 178 046 67 178 046 67 178 046 67 178 046 67 178 046 67 178 046 67 178 046 470 246 322 

Bolgarija 281 711 396 281 711 396 281 711 396 281 711 396 281 711 396 281 711 396 281 711 396 1 971 979 772 

Češka 258 773 203 258 773 203 258 773 203 258 773 203 258 773 203 258 773 203 258 773 203 1 811 412 421 

Danska 75 812 623 75 812 623 75 812 623 75 812 623 75 812 623 75 812 623 75 812 623 530 688 361 

Nemčija 989 924 996 989 924 996 989 924 996 989 924 996 989 924 996 989 924 996 989 924 996 6 929 474 972 

Estonija 87 875 887 87 875 887 87 875 887 87 875 887 87 875 887 87 875 887 87 875 887 615 131 209 

Irska 264 670 951 264 670 951 264 670 951 264 670 951 264 670 951 264 670 951 264 670 951 1 852 696 657 

Grčija 509 591 606 509 591 606 509 591 606 509 591 606 509 591 606 509 591 606 509 591 606 3 567 141 242 

Španija 1 001 202 880 1 001 202 880 1 001 202 880 1 001 202 880 1 001 202 880 1 001 202 880 1 001 202 880 7 008 420 160 

Francija 1 209 259 199 1 209 259 199 1 209 259 199 1 209 259 199 1 209 259 199 1 209 259 199 1 209 259 199 8 464 814 393 

Hrvaška 281 341 503 281 341 503 281 341 503 281 341 503 281 341 503 281 341 503 281 341 503 1 969 390 521 

Italija 1 270 310 371 1 270 310 371 1 270 310 371 1 270 310 371 1 270 310 371 1 270 310 371 1 270 310 371 8 892 172 597 

Ciper 15 987 284 15 987 284 15 987 284 15 987 284 15 987 284 15 987 284 15 987 284 111 910 988 
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Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

Latvija 117 307 269 117 307 269 117 307 269 117 307 269 117 307 269 117 307 269 117 307 269 821 150 883 

Litva 195 182 517 195 182 517 195 182 517 195 182 517 195 182 517 195 182 517 195 182 517 1 366 277 619 

Luksemburg 12 290 956 12 290 956 12 290 956 12 290 956 12 290 956 12 290 956 12 290 956 86 036 692 

Madžarska 416 202 472 416 202 472 416 202 472 416 202 472 416 202 472 416 202 472 416 202 472 2 913 417 304 

Malta 12 207 322 12 207 322 12 207 322 12 207 322 12 207 322 12 207 322 12 207 322 85 451 254 

Nizozemska 73 151 195 73 151 195 73 151 195 73 151 195 73 151 195 73 151 195 73 151 195 512 058 365 

Avstrija 480 467 031 480 467 031 480 467 031 480 467 031 480 467 031 480 467 031 480 467 031 3 363 269 217 

Poljska 1 317 890 530 1 317 890 530 1 317 890 530 1 317 890 530 1 317 890 530 1 317 890 530 1 317 890 530 9 225 233 710 

Portugalska 493 214 858 493 214 858 493 214 858 493 214 858 493 214 858 493 214 858 493 214 858 3 452 504 006 

Romunija 965 503 339 965 503 339 965 503 339 965 503 339 965 503 339 965 503 339 965 503 339 6 758 523 373 

Slovenija 102 248 788 102 248 788 102 248 788 102 248 788 102 248 788 102 248 788 102 248 788 715 741 516 

Slovaška 227 682 721 227 682 721 227 682 721 227 682 721 227 682 721 227 682 721 227 682 721 1 593 779 047 

Finska 292 021 227 292 021 227 292 021 227 292 021 227 292 021 227 292 021 227 292 021 227 2 044 148 589 

Švedska 211 550 876 211 550 876 211 550 876 211 550 876 211 550 876 211 550 876 211 550 876 1 480 856 132 

EU-27 skupaj 11 230 561 046 11 230 561 046 11 230 561 046 11 230 561 046 11 230 561 046 11 230 561 046 11 230 561 046 78 613 927 322 
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Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

Tehnična pomoč 

(0,25 %) 28 146 770 28 146 770 28 146 770 28 146 770 28 146 770 28 146 770 28 146 770 197 027 390 

Skupaj 11 258 707 816 11 258 707 816 11 258 707 816 11 258 707 816 11 258 707 816 11 258 707 816 11 258 707 816 78 810 954 712 
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PRILOGA IXa 

 

RAZČLENITEV PODPORE UNIJE ZA VRSTE INTERVENCIJ ZA RAZVOJ PODEŽELJA (od leta 2021 do leta 2027) IZ ČLENA 83(3) 

 (cene v letu 2018
4
 v EUR) 

Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

Belgija 63 303 373 62 062 131 60 845 226 59 652 182 58 482 532 57 335 815 56 211 584 417 892 843 

Bolgarija 265 462 940 260 257 785 255 154 691 250 151 658 245 246 723 240 437 964 235 723 494 1 752 435 255 

Češka 243 847 768 239 066 440 234 378 862 229 783 198 225 277 645 220 860 437 216 529 840 1 609 744 190 

Danska 71 439 928 70 039 145 68 665 828 67 319 440 65 999 451 64 705 344 63 436 611 471 605 747 

Nemčija 932 828 433 914 537 679 896 605 568 879 025 067 861 789 281 844 891 452 828 324 953 6 158 002 433 

Estonija 82 807 411 81 183 737 79 591 899 78 031 273 76 501 248 75 001 224 73 530 611  546 647 403 

Irska 249 405 348 244 515 047 239 720 635 235 020 230 230 411 990 225 894 108 221 464 812 1 646 432 170 

Grčija 480 199 552 470 783 875 461 552 818 452 502 763 443 630 160 434 931 529 426 403 460 3 170 004 157 

Španija 943 455 836 924 956 702 906 820 296 889 039 505 871 607 358 854 517 018 837 761 782 6 228 158 497 

Francija 1 139 511 952 1 117 168 580 1 095 263 314 1 073 787 562 1 052 732 904 1 032 091 083 1 011 854 003 7 522 409 398 

Hrvaška 265 114 382 259 916 061 254 819 668 249 823 204 244 924 709 240 122 264 235 413 984 1 750 134 272 

Italija 1 197 041 834 1 173 570 426 1 150 559 241 1 127 999 256 1 105 881 623 1 084 197 670 1 062 938 892 7 902 188 942 

                                                 
4 Zneski pod „cene v letu 2018“ so vključeni informativno; gre za okvirne zneske, ki niso pravno zavezujoči. 
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Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

Ciper 15 065 175 14 769 779 14 480 176 14 196 251 13 917 893 13 644 993 13 377 444 99 451 711 

Latvija 110 541 260 108 373 784 106 248 808 104 165 498 102 123 037 100 120 625 98 157 475 729 730 487 

Litva 183 924 845 180 318 475 176 782 819 173 316 489 169 918 127 166 586 399 163 319 999 1 214 167 153 

Luksemburg 11 582 043 11 354 944 11 132 298 10 914 018 10 700 017 10 490 213 10 284 523 76 458 056 

Madžarska 392 196 885 384 506 750 376 967 402 369 575 884 362 329 298 355 224 802 348 259 610 2 589 060 631 

Malta 11 503 233 11 277 679 11 056 548 10 839 753 10 627 209 10 418 832 10 214 541 75 937 795 

Nizozemska 68 932 004 67 580 397 66 255 291 64 956 167 63 682 517 62 433 840 61 209 647 455 049 863 

Avstrija 452 754 814 443 877 269 435 173 793 426 640 974 418 275 464 410 073 985 402 033 318 2 988 829 617 

Poljska 1 241 877 681 1 217 527 138 1 193 654 057 1 170 249 075 1 147 303 015 1 124 806 877 1 102 751 840 8 198 169 683 

Portugalska 464 767 377 455 654 291 446 719 893 437 960 679 429 373 215 420 954 132 412 700 130 3 068 129 717 

Romunija 909 815 361 891 975 844 874 486 121 857 339 335 840 528 760 824 047 803 807 890 003 6 006 083 227 

Slovenija 96 351 317  94 462 075 92 609 878 90 793 998 89 013 723 87 268 356 85 557 212 636 056 559 

Slovaška 214 550 513 210 343 640 206 219 255 202 175 740 198 211 510 194 325 010 190 514 716 1 416 340 384 

Finska 275 178 124 269 782 474 264 492 622 259 306 492 254 222 051 249 237 305 244 350 299 1 816 569 367 

Švedska 199 349 116 195 440 310 191 608 147 187 851 124 184 167 769 180 556 636 177 016 310 1 315 989 412 

EU-27 skupaj 10 582 808 505 10 375 302 457 10 171 865 154 9 972 416 815 9 776 879 229 9 585 175 716 9 397 231 093 69 861 678 969 
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Leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
SKUPAJ 2021–

2027 

         

Tehnična pomoč 

(0,25 %) 

26 523 330 26 003 264 25 493 396 24 993 526 24 503 457 24 022 997 23 551 958 175 091 928 

Skupaj 10 609 331 835 10 401 305 721 10 197 358 550 9 997 410 341 9 801 382 686 9 609 198 713 9 420 783 051 70 036 770 897 
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PRILOGA X 

 

NAJNIŽJI REZERVIRANI ZNESKI ZA CILJ „PRIVABLJANJE MLADIH KMETOV IN SPODBUJANJE RAZVOJA PODJETIJ“ IZ 

ČLENA 86(5) 

(tekoče cene v EUR) 

Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Belgija 9 712 079 9 712 079 9 712 079 9 712 079 9 712 079 9 712 079 9 712 079 

Bolgarija 15 475 439 15 644 780 15 814 121 15 983 462 16 152 803 16 322 144 16 322 144 

Češka 16 776 886 16 776 886 16 776 886 16 776 886 16 776 886 16 776 886 16 776 886 

Danska 16 922 490 16 922 490 16 922 490 16 922 490 16 922 490 16 922 490 16 922 490 

Nemčija 96 462 159 96 462 159 96 462 159 96 462 159 96 462 159 96 462 159 96 462 159 

Estonija 3 354 430 3 453 356 3 552 281 3 651 206 3 750 131 3 849 057 3 849 057 

Irska 23 278 766 23 278 766 23 278 766 23 278 766 23 278 766 23 278 766 23 278 766 

Grčija 37 120 578 37 120 578 37 120 578 37 120 578 37 120 578 37 120 578 37 120 578 

Španija 94 203 434 94 346 677 94 489 919 94 633 162 94 776 404 94 919 647 94 919 647 

Francija 142 955 739 142 955 739 142 955 739 142 955 739 142 955 739 142 955 739 142 955 739 

Hrvaška 6 886 800 7 354 228 7 354 228 7 354 228 7 354 228 7 354 228 7 354 228 

Italija 71 203 710 71 203 710 71 203 710 71 203 710 71 203 710 71 203 710 71 203 710 
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Koledarsko leto 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
2027 in 

naslednja leta 

Ciper 935 002 935 002 935 002 935 002 935 002 935 002 935 002 

Latvija 5 992 672 6 165 893 6 339 113 6 512 334 6 685 555 6 858 775 6 858 775 

Litva 10 216 405 10 494 645 10 772 885 11 051 125 11 329 365 11 607 604 11 607 604 

Luksemburg 642 620 642 620 642 620 642 620 642 620 642 620 642 620 

Madžarska 24 395 393 24 395 393 24 395 393 24 395 393 24 395 393 24 395 393 24 395 393 

Malta 90 150 90 150 90 150 90 150 90 150 90 150 90 150 

Nizozemska 14 077 407 14 077 407 14 077 407 14 077 407 14 077 407 14 077 407 14 077 407 

Avstrija 13 296 391 13 296 391 13 296 391 13 296 391 13 296 391 13 296 391 13 296 391 

Poljska 59 459 556 60 071 486 60 683 415 61 295 345 61 907 274 62 519 203 62 519 203 

Portugalska 11 693 003 11 865 375 12 037 746 12 210 118 12 382 490 12 554 862 12 554 862 

Romunija 37 123 452 37 664 232 38 205 012 38 745 792 39 286 572 39 827 352 39 827 352 

Slovenija 2 581 053 2 581 053 2 581 053 2 581 053 2 581 053 2 581 053 2 581 053 

Slovaška 7 676 128 7 771 499 7 866 870 7 962 242 8 057 613 8 152 985 8 152 985 

Finska 10 119 993 10 155 679 10 191 365 10 227 051 10 262 736 10 298 422 10 298 422 

Švedska 13 455 218 13 459 695 13 464 172 13 468 649 13 473 126 13 477 604 13 477 604 
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PRILOGA XI 

 

ZAKONODAJA EU O OKOLJU IN PODNEBJU, K CILJEM KATERE BI MORALI 

PRISPEVATI STRATEŠKI NAČRTI SKP DRŽAV ČLANIC NA PODLAGI ČLENOV 

96, 97 IN 103  

 

– Direktiva 2009/147/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 30. novembra 2009 o 

ohranjanju prosto živečih ptic 

– Direktiva Sveta 92/43/EGS z dne 21. maja 1992 o ohranjanju naravnih habitatov ter 

prosto živečih živalskih in rastlinskih vrst  

– Direktiva 2000/60/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 23. oktobra 2000 o 

določitvi okvira za ukrepe Skupnosti na področju vodne politike 

– Direktiva Sveta 91/676/EGS z dne 12. decembra 1991 o varstvu voda pred 

onesnaževanjem z nitrati iz kmetijskih virov 

– Direktiva 2008/50/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. maja 2008 o 

kakovosti zunanjega zraka in čistejšem zraku za Evropo 

– Direktiva (EU) 2016/2284 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 14. decembra 2016 

o zmanjšanju nacionalnih emisij za nekatera onesnaževala zraka, spremembi 

Direktive 2003/35/ES in razveljavitvi Direktive 2001/81/ES 

– [Uredba XXXX Evropskega parlamenta in Sveta o vključitvi emisij toplogrednih 

plinov in odvzemov zaradi rabe zemljišč, spremembe rabe zemljišč in gozdarstva v 

okvir podnebne in energetske politike do leta 2030 ter spremembi Uredbe 

št. 525/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o mehanizmu za spremljanje emisij 

toplogrednih plinov in poročanje o njih ter za sporočanje drugih informacij v zvezi s 

podnebnimi spremembami] 

– [Uredba XXX Evropskega parlamenta in Sveta o zavezujočem letnem zmanjšanju 

emisij toplogrednih plinov v državah članicah v obdobju 2021–2030 za trdno 

energetsko unijo in izpolnitev zavez iz Pariškega sporazuma ter o spremembi Uredbe 

št. 525/2013 Evropskega parlamenta in Sveta o mehanizmu za spremljanje emisij 

toplogrednih plinov in poročanje o njih ter za sporočanje drugih informacij v zvezi s 

podnebnimi spremembami] 

– Direktiva 2009/28/ES o spodbujanju uporabe energije iz obnovljivih virov  

– [Direktiva XXX Evropskega parlamenta in Sveta o spremembi Direktive 

2012/27/EU o energetski učinkovitosti] 

– [Uredba XXXX Evropskega parlamenta in Sveta o upravljanju energetske unije, 

spremembi Direktive 94/22/ES, Direktive 98/70/ES, Direktive 2009/31/ES, Uredbe 

(ES) št. 663/2009, Uredbe (ES) št. 715/2009, Direktive 2009/73/ES, Direktive Sveta 

2009/119/ES, Direktive 2010/31/EU, Direktive 2012/27/EU, Direktive 2013/30/EU 

in Direktive Sveta (EU) 2015/652 ter razveljavitvi Uredbe (EU) št. 525/2013] 

– Direktiva 2009/128/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 21. oktobra 2009 o 

določitvi okvira za ukrepe Skupnosti za doseganje trajnostne rabe pesticidov  
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PRILOGA XII 

 

POROČANJE NA PODLAGI KLJUČNEGA NIZA KAZALNIKOV NA PODLAGI 

ČLENA 128 

 

Kazalniki za Evropski kmetijski jamstveni sklad (EKJS)  

in Evropski kmetijski sklad za razvoj podeželja (EKSRP) 

Cilji Ključni niz kazalnikov 

Podpora vzdržnim dohodkom kmetij 

in odpornosti po vsej Uniji za 

povečanje prehranske varnosti 

O.3 Število upravičencev do podpore SKP 

R.6 Prerazporeditev na manjše kmetije: odstotek dodatne 

podpore na hektar za upravičene kmetije pod povprečno 

velikostjo kmetije (v primerjavi s povprečjem) 

Krepitev tržne usmerjenosti in 

povečanje konkurenčnosti, tudi z 

večjim poudarkom na raziskavah, 

inovativnih rešitvah, tehnologiji in 

digitalizaciji ter njihovim 

prevzemanjem 

R.9 Modernizacija kmetij: delež kmetov, ki prejemajo 

podporo za naložbe v prestrukturiranje in modernizacijo, 

vključno za učinkovitejšo rabo virov 

Izboljšanje položaja kmetov v 

vrednostni verigi 

R.10 Boljša organizacija dobavne verige: delež kmetov, ki 

sodelujejo v skupinah proizvajalcev, organizacijah 

proizvajalcev, na lokalnih trgih, v kratkih dobavnih verigah 

in shemah kakovosti, ki prejemajo podporo 

Prispevanje k blažitvi podnebnih 

sprememb in prilagajanju nanje ter k 

trajnostni energiji 

R.14 Shranjevanje ogljika v tleh in biomasi: delež 

kmetijskih zemljišč s prevzetimi obveznostmi za zmanjšanje 

emisij, ohranjanje in/ali povečevanje skladiščenja ogljika 

(trajno travinje, kmetijska zemljišča, šotišča, gozd itn.) 

Spodbujanje trajnostnega razvoja in 

učinkovitega upravljanja naravnih 

virov, kot so voda, tla in zrak 

  

O. 13 Število hektarov (kmetijskih zemljišč), za katere 

veljajo okoljske/podnebne prevzete obveznosti, ki 

presegajo obvezne zahteve 

R.4 Povezovanje dohodkovne podpore s standardi in 

dobrimi praksami: delež kmetijskih površin v uporabi, ki jih 

pokriva dohodkovna podpora in za katere velja pogojenost 

Prispevanje k varstvu biotske 

raznovrstnosti, krepitev ekosistemskih 

storitev ter ohranjanje habitatov in 

krajine        

R.27 Ohranjanje habitatov in vrst: delež kmetijskih 

zemljišč z upravljavskimi obveznostmi, ki podpirajo 

ohranjanje ali obnavljanje biotske raznovrstnosti  

Privabljanje mladih kmetov in 

spodbujanje razvoja podjetij 

R.30 Generacijska pomladitev: število mladih kmetov, ki 

vzpostavljajo kmetijsko gospodarstvo s podporo iz SKP   

Spodbujanje zaposlovanja, rasti, 

socialne vključenosti in lokalnega 

R.31 Rast in delovna mesta na podeželskih območjih: nova 

delovna mesta pri projektih, ki prejemajo podporo 



 

SL 37  SL 

Cilji Ključni niz kazalnikov 

razvoja na podeželskih območjih, 

vključno z biogospodarstvom in 

trajnostnim gozdarstvom 

R. 34 Povezovanje evropskega podeželja: delež 

podeželskega prebivalstva, ki ima koristi od boljšega dostopa 

do storitev in infrastrukture zaradi podpore iz SKP 

Izboljšanje odziva kmetijstva EU na 

potrebe družbe po hrani in zdravju, 

vključno z zdravo, hranljivo in 

trajnostno hrano, ter dobrobiti živali. 

O.16 Število glav velike živine s podporo za dobrobit živali, 

zdravje ali okrepljene ukrepe za biološko zaščito 

 


